

Strona znajduje się w archiwum.



POLICJANCI PRZEJĘLI KONTRABANDĘ

Data publikacji 18.06.2012

Ponad 8 tys. papierosów i 1,5 kg tytoniu bez polskich znaków skarbowych akcyzy przejęli sosnowieccy policjanci zajmujący się zwalczaniem przestępczości gospodarczej. Stróże prawa zatrzymali dwie osoby. Natomiast jastrzębscy mundurowi zatrzymali mężczyznę, który posiadał 51 tys. sztuk papierosów, 24 kg krajanki tytoniowej oraz 13 litrów spirytusu bez akcyzy.

Policjanci z wydziału do walki z przestępczością gospodarczą na targowisku miejskim w Sosnowcu przy ulicy Bohaterów Monte Cassino zatrzymali dwie osoby podejrzane o handel nielegalnym towarem. W ręce stróżów prawa wpadł 29-letni mężczyzna oraz 55-letnia kobieta. Podczas kontroli ich bagażu kryminalni znaleźli i zabezpieczyli ponad 8 tysięcy papierosów i 1.5 kg tytoniu bez polskich znaków skarbowych akcyzy. Śledczy ustalają teraz skąd pochodził nielegalny towar.

Zatrzymani usłyszeli już zarzut popełnienia przestępstwa skarbowego. Za ten czyn grozi im kara nawet 2 lat więzienia i wysokie grzywny.

Z kolei jastrzębscy policjanci zajmujący się zwalczaniem przestępczości gospodarczej zatrzymali 57-latkę podejrzanego o posiadanie nielegalnego towaru. W jego garażu stróże prawa znaleźli i zabezpieczyli ponad 51 tysięcy sztuk papierosów, 24 kg krajanki tytoniowej oraz 13 litrów spirytusu bez polskich znaków skarbowych akcyzy.

Policjanci uzyskali informację, że w jednym z garaży w Jastrzębiu-Zdroju przechowywana jest duża ilość nielegalnego towaru. Funkcjonariusze wkroczyli do akcji. W trakcie przeszukania garażu kryminalni znaleźli ponad 51 tysięcy sztuk papierosów, około 24 kg krajanki tytoniowej oraz 13 litrów spirytusu bez polskich znaków skarbowych akcyzy. Jak ustalili śledczy straty Skarbu Państwa z tytułu uszczuplenia podatku akcyzowego wynoszą około 57 tys. złotych. Właściciel garażu przyznał, że towar należy do niego.

Mężczyźnie grozi teraz kara nawet do 3 lat pozbawienia wolności i wysokie kary finansowe. Dziękujemy osobie, który poinformowała policjantów o swoich spostrzeżeniach.

(KWP w Katowicach / mj)

Film Policjanci przejęli kontrabandę

Opis filmu: nielegalny tytoń, spirytus, bez akcyzy, przestępczość gospodarcza



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik Policjanci przejęli kontrabandę](#) (format flv - rozmiar 1.74 MB)